
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2025年5月25日(星期日)

澳門東亞運動會體育館周邊馬路
距離 : 8.20公里 (4圈 x 2.05公里)

平均時速 : 32.09km/hr

陰

名次 賽號 姓名 屬會

1 214 UCI 香港-個人
2 185 世紀
3 210 UCI 香港-形動單車INVIS CYCLING
4 374 UCI 香港-Apex Cycling Team
5 198 UCI 香港-SHKP Supernova
6 197 UCI 香港-SHKP Supernova
7 204 UCI 香港-形動單車INVIS CYCLING
8 209 UCI 香港-形動單車INVIS CYCLING
9 189 魔鬼
10 196 UCI 香港-BossiniX Cyclingtown
11 193 UCI 香港-BossiniX Cyclingtown
12 211 UCI 香港-個人
13 203 UCI 香港-形動單車INVIS CYCLING
14 183 世紀
15 205 UCI 香港-形動單車INVIS CYCLING
16 213 UCI 香港-個人
17 372 UCI 香港-Infinite Cycling
18 191 UCI 香港-BossiniX Cyclingtown
19 212 UCI 香港-Infinite Cycling
20 371 魔鬼
21 195 UCI 香港-BossiniX Cyclingtown
22 200 UCI 香港-Team SSA 心聲學院
23 192 UCI 香港-BossiniX Cyclingtown
24 190 魔鬼
25 188 逍遙
26 187 立風
27 373 UCI 香港-Infinite Cycling
28 184 世紀
29 182 世紀
30 181 世紀
31 199 UCI 香港-Team SSA 心聲學院
32 370 立風
33 369 世紀

 DNS: 未出發 Did not start 

最佳澳門分站成績

名次 賽號 姓名 屬會 說明

1 185 世紀
2 189 魔鬼
3 183 世紀
4 371 魔鬼
5 190 魔鬼
6 188 逍遙
7 187 立風
8 184 世紀
9 182 世紀
10 181 世紀
11 370 立風

曾睿謙 0:18:40 +3:20
馬浚浩 0:18:50 +3:30

陳朗睿 DNS #VALUE!

劉卓宜 0:23:28 +8:08
陸晞文 0:26:29 +11:09

禤灝陽 0:21:36 +6:16
何睿朗 0:23:13 +7:53

呂津安 0:20:45 +5:25
劉境銳 0:21:36 +6:16

傅家楠 0:19:48 +4:28
吳君諾 0:19:56 +4:36

何睿朗 23:13 +7:53
陸晞文 26:29 +11:09

劉境銳 21:36 +6:16
禤灝陽 21:36 +6:16

傅家楠 19:48 +4:28
吳君諾 19:56 +4:36

歐陽駿熙 18:27 +3:07
馬浚浩 18:50 +3:30

何思羽 15:28 +0:08
沈朗謙 16:40 +1:20

時間 時間差

陳彥彰 15:20

劉亦羚 0:18:12 +2:52
歐陽駿熙 0:18:27 +3:07
黃頌希 0:18:31 +3:11
鄧博仁 0:18:37 +3:17

盧雅晴 0:17:24 +2:04
鄭顥 0:17:59 +2:39

方思恆 0:16:53 +1:33
盧莙哲 0:16:56 +1:36

吳哲海 0:16:30 +1:10
沈朗謙 0:16:40 +1:20

潘芯泳 0:16:26 +1:06
鍾柏謙 0:16:29 +1:09

何思羽 0:15:28 +0:08
仇斯雅 0:15:28 +0:08

盧俊堯 0:15:27 +0:07
蘇進誠 0:15:28 +0:08

中國澳門單車總會
2025年單車聯賽 第二場
U13
聯賽總成績領先(黃衫): 陳彥彰 - 世紀
聯賽總成績領先(最佳澳門) 陳彥彰 - 世紀

個人分站成績
時間 時間差

Yiu Mong Ching 0:15:24 +0:04
William Chan 0:15:25 +0:05

羅衍霖 0:15:21 +0:01
Leung Ho Chun 0:15:21 +0:01

伍鎮賢 0:15:20
陳彥彰 0:15:20 +0:00
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U13 2025年5月25日(星期日)

中國澳門單車總會
2025年單車聯賽 第二場

名次 賽號 姓名 屬會

1 185 1 2 0 3
2 214 2 1 0 3
3 210 3 3 0 6
4 197 4 6 0 10
5 198 6 5 0 11
6 189 5 9 0 14
7 204 7 7 0 14
8 209 9 8 0 17
9 196 11 10 0 21
10 203 8 13 0 21
11 213 12 16 0 28
12 193 16 11 0 27
13 205 13 15 0 28
14 211 17 12 0 29
15 191 21 18 0 39
16 200 18 22 0 40
17 183 26 14 0 40
18 192 23 23 0 46
19 190 19 24 0 43
20 188 24 25 0 49
21 187 27 26 0 53
22 182 25 29 0 54
23 212 30 19 0 49
24 184 28 28 0 56
25 199 29 31 0 60
26 181 31 30 0 61

名次 賽號 姓名 屬會

1 185 0 0
2 189 0 0
3 183 0 0
4 190 0 0
5 188 0 0
6 187 0 0
7 182 0 0
8 184 0 0
9 181 0 0

0:00:00 0:45:34
劉境銳 世紀 0:20:59 0:21:36 0:00:00 0:42:35
劉亦羚 UCI 香港-Infinite Cycling 0:22:33 0:18:12 0:00:00 0:40:45

何睿朗 世紀 0:25:33 0:23:13 0:00:00 0:48:46

曾睿謙 UCI 香港-BossiniX Cyclingtown 0:17:18 0:18:40 0:00:00 0:35:58
沈朗謙 世紀 0:18:53 0:16:40 0:00:00 0:35:33

方思恆 UCI 香港-形動單車INVIS CYCLING 0:14:59 0:16:53 0:00:00 0:31:52
潘芯泳 UCI 香港-BossiniX Cyclingtown 0:15:14 0:16:26 0:00:00 0:31:40

何睿朗 世紀 #VALUE! #VALUE! 0:48:46
劉境銳 世紀 #VALUE! #VALUE! 0:42:35
禤灝陽 世紀 #VALUE! #VALUE! 0:40:18
吳君諾 立風 #VALUE! #VALUE! 0:39:31
傅家楠 逍遙 #VALUE! #VALUE! 0:38:30
馬浚浩 魔鬼 #VALUE! #VALUE! 0:35:59
沈朗謙 世紀 #VALUE! #VALUE! 0:35:33
何思羽 魔鬼 #VALUE! #VALUE! 0:29:55
陳彥彰 世紀 #VALUE! #VALUE! 0:29:42

聯賽總成績 (最佳澳門)

累積總時間

禤灝陽 世紀 0:18:42 0:21:36 0:00:00 0:40:18
吳君諾 立風 0:19:35 0:19:56 0:00:00 0:39:31

0:22:06 0:23:28劉卓宜 UCI 香港-Team SSA 心聲學院

鄧博仁 UCI 香港-Team SSA 心聲學院 0:16:56 0:18:37 0:00:00 0:35:33
鄭顥 UCI 香港-BossiniX Cyclingtown 0:17:15 0:17:59 0:00:00 0:35:14
鍾柏謙 UCI 香港-個人 0:16:27 0:16:29 0:00:00 0:32:56

傅家楠 逍遙 0:18:42 0:19:48 0:00:00 0:38:30
馬浚浩 魔鬼 0:17:09 0:18:50 0:00:00 0:35:59

盧莙哲 UCI 香港-個人 0:14:42 0:16:56 0:00:00 0:31:38
吳哲海 UCI 香港-形動單車INVIS CYCLING 0:14:31 0:16:30 0:00:00 0:31:01
仇斯雅 UCI 香港-BossiniX Cyclingtown 0:14:42 0:15:28 0:00:00 0:30:10
蘇進誠 UCI 香港-形動單車INVIS CYCLING 0:14:31 0:15:28 0:00:00 0:29:59
盧俊堯 UCI 香港-形動單車INVIS CYCLING 0:14:29 0:15:27 0:00:00 0:29:56
何思羽 魔鬼 0:14:27 0:15:28 0:00:00 0:29:55
Yiu Mong Ching UCI 香港-SHKP Supernova 0:14:27 0:15:24 0:00:00 0:29:51
William Chan UCI 香港-SHKP Supernova 0:14:24 0:15:25 0:00:00 0:29:49
羅衍霖 UCI 香港-形動單車INVIS CYCLING 0:14:24 0:15:21 0:00:00 0:29:45
伍鎮賢 UCI 香港-個人 0:14:22 0:15:20 0:00:00 0:29:42

第一場 第二場 第三場 累積總時間

陳彥彰 世紀 0:14:22 0:15:20 0:00:00 0:29:42

聯賽總成績
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